לפיכך, מצאתי לנכון לבדוק את מצב הדברים הקיים, ולקבוע את ממצאיי שעל פיהם יוכל אגף המחשב לפעול עת שמגיעה לפתחו בקשה לקבלת העתק ממאגר המידע האמור.
4. אם כן, אציין תחילה כי לפי שורת הדין, נפסק בבית הדין לעבודה שפנקסי החברים של המפלגה (בכל סוגי השיבוצים) הינם פתוחים לעיון ומהווים ראיה קבילה בהליך שיפוטי (ללא קשר לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981), כאמור בעב' (נצרת) 1869/02 - חארת' אבו ליל נ' מדינת ישראל - משרד החינוך ואח', תק-עב 2003(3), 7495:

"..המסמך נראה לכאורה כפלט שהוצא ממחשב מפלגת הליכוד (ואף נשלח בפקסימיליה ממחשב זה). בסעיף 20(ג) לחוק המפלגות, התשנ"ב-1992, נאמר: "מפלגה תקיים רישום של חבריה, לרבות חברי המפלגה בסניפיה; הרישום יכלול את מספר הזהות של כל חבר ויהווה ראיה לכאורה לחברות במפלגה". מכאן שרישום של חברי מפלגה הנערך על ידי המפלגה - עשוי לשמש כראיה בהליך משפטי, ואף כראיה לכאורה לחברות במפלגה. יתרה מכך, מחמת האיסור להיות רשום כחבר בשתי מפלגות (סעיפים 15 ו-20(א) לחוק המפלגות) יש מקרים שבהם על מפלגה למסור לרשם המפלגות את רשימה חבריה (ראו לדוגמא את קביעת רשם המפלגות - קביעת המפלגות (טפסי בקשות והודעות בדבר רישום חברים ביותר ממפלגה אחת) (הוראת שעה), התשנ"ו-1996). על פי סעיף 28כט לחוק המפלגות - מסמכים שנמסרו לרשם המפלגות, יהיו פתוחים לעיון הציבור. לפיכך, איני רואה כל בעיה בקבילות המסמך שהוצא - לכאורה - ממחשב מפלגת הליכוד.."

זאת ועוד, בית המשפט הגבוה לצדק נדרש לסוגיה של החשש לפגיעה בפרטיות עת שמועמדים בבחירות פנימיות בגוף וולנטרי ביקשו לעיין ולקבל לחזקתם את פנקס הבוחרים הקשור לאותן בחירות, ופסק בבג"צ 858/89 - פנינה כהן ואח' נ' שר הבטחון ו 51 אח', פד מד(3), 802, כי: